



## KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

# HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

### Özet Bilgi

Portföylerinde Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Bulunduran Bağlı Ortaklıklarla İlgili Yeniden Yapılandırma İşlemleri



## Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

Şirketimizin konsolide finansal tablolarında raporlanan yatırım amaçlı gayrimenkullerin tek bir çatı altında toplanarak daha etkin bir şekilde ve ticari amaçlarla yönetilmesi amacıyla, sermayesini temsil eden paylarının tamamı Şirketimize ait olan Exsa Gayrimenkul Proje Geliştirme A.Ş. (Exsa)'nin tüm aktif ve pasifleriyle birlikte bir kül halinde bir diğer %100 bağlı ortaklığımız Tursa Sabancı Turizm ve Yatırım İşletmeleri A.Ş. (Tursa) tarafından devralınması yoluyla gerçekleştirilen birleşme işlemi 31/10/2024 tarihli tescil işlemiyle tamamlanmıştır.

Bununla beraber, Şirketimizin doğrudan sahip olduğu Ankara Enternasyonal Otelcilik A.Ş. (AEO)'nin %76,84 sermaye payını temsil eden payların da Tursa'ya devrine ilişkin karar alınmış olup, söz konusu devir işlemi 11/12/2024 tarihi itibarıyla tamamlanmıştır.

Söz konusu işlemler neticesinde Exsa ve AEO'ya ait varlıklar Tursa üzerinden dolaylı olarak Şirketimizin varlık portföyünde korunacaktır. Bu işlemlerin Şirketimizin konsolide finansal tabloları üzerinde hiçbir etkisi bulunmayıp, Tursa'nın paylarının tamamı Şirketimize ait olmaya devam edecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.